
Uchwała Nr RGK.0007.161.2015
Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2016 r. Komisji Stałych: 

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1; 

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony





 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.161.2015

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2016 r.

 
L.p.  Data posiedzenia  Tematyka  
1. 25.01.2016

godz. 14:00
1) Utrzymanie dróg.
2) Budowa kanalizacji sanitarnej Łochowo-Łochowice- Lisi Ogon III etap
2)Sprawy bieżące.

2.  17.02.2016 r.
godz. 14.00

1) Ochrona środowiska.
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję.
3) Sprawy bieżące.

3.  23.03.2016 r.
godz. 14:00

1)Bezpieczeństwo na terenie gminy.
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję.
3) Sprawy bieżące.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony





 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.161.2015

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2016 r.

 
L.p.  Data posiedzenia 

 
Tematyka  

1.  18.01.2016 r.
godz. 13:00

1.Kontrola Gminnego Centrum Kultury.
2.Sprawy bieżące.

2.  18.02.2016 r.
godz.13:00

1. Kontrola Gminnego Centrum Kultury
2. Sprawy bieżące.

3.  17.03.2016 r.
godz. 13:00

1. Absolutorium 2016 r.
2. Sprawy bieżące.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

 

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony





 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.161.2015

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2016 r.

L.p. Data posiedzenia Tematyka
1. 25.01.2016 r.

godz. 14:00
1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2015 r.
2) Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał na sesję.
3) Wolne wnioski.

2. 22.02.2016 r.
godz. 14.00

1) Szczegółowe zapoznanie się z obliczaniem wielkości środków finansowych dla 
poszczególnych sołectw w ramach funduszu sołeckiego.
2) Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał na sesję.
3) Wolne wnioski.

3. 22.03.2016 r.
godz. 14.00

1) Wstępna analiza realizacji zadań inwestycyjnych za 2015 rok .
2) Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał na sesję.
3) Wolne wnioski.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony





 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.161.2015

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2016 r.

Lp. Data 
posiedzenia

Tematyka

1.

2.

3.

05.01.2016 r.
godz.15:00

12.01.2016 r.
godz. 12:00

21.01.2016 r.
godz. 13:00

1. Konflikt pracowników WTZ z Kierownikiem GOPS.

1) Liczba uczniów w oddziałach szkolnych w roku 2016/2017. Spotkanie z udziałem 
dyrektorów szkół i przedstawicieli Rady Rodziców.
2) Sprawy bieżące.

1)Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy oświatowej na terenie 
gminy.
2) Omówienie projektów uchwał.
2) Sprawy bieżące.

4.

5.

09.02.2016 r.
godz.13:00

18.02.2016 r.
godz. 13:00

1)Warunki lokalowe Szkoły Podstawowej w Przyłękach( komisja wyjazdowa)
2) Sprawy bieżące.

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy oświatowej na terenie 
gminy.
2) Omówienie projektów uchwał.
3) Sprawy bieżące.

6.

7.

08.03.2016 r.
godz. 13:00

24.03.2016 r.
godz. 13:00

1) Przygotowanie gminy do realizacji programu " 500 zł na dziecko"..
2) Sprawy bieżące

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy oświatowej na terenie 
gminy.
2) Omówienie projektów uchwał.
3) Sprawy bieżące.

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy  Białe  Błota).  Pozostałe  Komisje  pracują  według  planów  pracy  przedłożonych  Radzie  Gminy  na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 298EC842-136E-45A4-BDCA-320DAE59BFCE. Uchwalony


